



ARKITEKT

Skandynawska prostota i funkcjonalność – lampa stołowa serii ARKITEKT to doskonały wybór dla osób ceniących sobie proste i funkcjonalne rozwiązania, lampa wykonana z metalu w kolorze białym, z ozdobnymi dodatkami w kolorze stalowym. Produkt wyposażony w funkcję regulacji wysokości położenia klosza. Nowy projekt z przewodem wychodzącym z przegubu klosza nadający lampie designerskiego charakteru. **Źródło światła:** halogen 35 W 12 V. **Wymiary [cm]:** 15/31/63.



BAS

BAS lampa stołowa to propozycja dla osób ceniących prostotę. Ten produkt doskonale sprawdzi się w surowych wnętrzach biur i nie tylko. Prosta metalowa konstrukcja z ozdobnym sznurkowym włącznikiem w kolorze chrom tworzy doskonałą całość. Nie bez powodu użyliśmy koloru białego, który jest najbardziej uniwersalnym i popularnym kolorem pasującym do wszystkich innych dodatków. Doskonała propozycja do hoteli, holi o nowoczesnym i surowym charakterze. **Źródło światła:** 2 x 40 W E14 230 V. **Wymiary [cm]:** 30/30/56.



GOTTNE

Duża klasyczna lampa, wykonana z metalu w kolorze czarnym i grubego przezroczystego szkła odnajdzie się w klasycznych i surowych wnętrzach. Lampa idealnie pasuje do holi, przedsiionków jak również do oświetlenia stołów. **Źródło światła:** 3 x 40 W E14 230 V. **Wymiary [cm]:** 36/75.



HELGE

Helge ceramiczna lampka stołowa, z materiałowym abażurem to doskonała propozycja do sypialni. Niedużych rozmiarów, znajdzie miejsce na nocnym stoliku. Unikalny wzór sowy nadaje jej dodatkowego charakteru. **Dostępne kolory:** biały, czarny, fioletowy. **Źródło światła:** 1 x 40 W E14 30 V. **Wymiary [cm]:** 14/29.



PIR

Klasyczny styl w nowoczesnym wydaniu. Inspiracją do stworzenia tego projektu była klasyczna lampa naftowa. Na bazie tego pomysłu powstał produkt PIR – klasyka w stylu modern. Funkcja ściemniania światła również została zachowana czemu służy specjalne pokrętko. Czarny przewód opleciony tkaniną to dodatkowo ozdobnik tego produktu. **Źródło światła:** halogen G9 28 W 230V. **Wymiary [cm]:** 14/14/41,5



TRAY

Proste nie znaczy NUDNE! Lampa TRAY to propozycja dla odważnych. Na pozór ciężka i prosta konstrukcja, która mogłaby wydawać się nudna, w połączeniu z naszą fantazją tworzy niesamowity efekt. Wystarczy spojrzeć na aranżację. Przy wykorzystaniu kilku prostych dodatków takich jak donice z kwiatami, świecy czy innych dekoracji lampa zmienia nasze otoczenie diametralnie nadając mu niepowtarzalnego charakteru, nie tracąc przy tym podstawowej funkcji jaką jest oświetlenie stołu. **Źródła światła:** LED 3 x 3 W 230 V. **Wymiary [cm]:** 80/23/50.



LED DINNER

Led dinner to połączenie nowoczesnego stylu z klasycznym rozwiązaniem, jakim jest dodatkowa opcja w postaci małych foremek, gdzie idealnie pasują małe świece. Lampa nadaje się nad stół do jadalni, dodatkowa funkcja ściemniania oświetlenia to atut, który zaspokoi oczekiwania najbardziej wybrednych klientów. **Źródło światła:** LED 18 W. **Wymiary [cm]:** 90/40.



BORGEBY

Klasyczna lampa kryształowa w kolorze złotym. Abażury wykonane z tkaniny. Lampa oddaje charakter wytwornych wnętrz do których idealnie pasuje. Jakość kryształu MC. **Źródło światła:** 5 x 40 W E14 230 V. **Wymiary [cm]:** 58/50.

Lights of Scandinavia

■ MARKSLÖJD Sp. z o.o.

ul. Batorowska 24, 62-070 Dąbrowa

tel. 61 849 90 14, www.markslloyd.pl, e-mail: biuro@markslloyd.pl

